
2022年1月28日 星期五

编 辑：陈 斌 视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

12

辽宁省民政厅关于2021年基金会慈善组织认定名单公告
根据《基金组织认定办法》（民政部令第58号）的有关规定，现将符合慈善组织认定条件的基金会名单向社会公告。

辽宁省民政厅关于基金会2020年年度检查结果公告
下列基金会按规定参加2020年年度检查，根据《基金会管理条例》的有关规定，现将基金会2020年年度检查结果公告如下。

辽宁省民政厅关于2021年度基金会成立登记、变更登记、注销登记名单公告
根据《基金会管理条例》的有关规定，现将2021年成立登记、变更登记、注销登记的基金会名单向社会公告。

2021年基金会成立登记名单 2021年变更（法定代表人）登记的基金会名单

2021年变更（住所）登记的基金会名单

2021年变更（业务主管单位）登记的基金会名单2021年基金会注销登记名单

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

已年报

已年报

已年报

已年报

已年报

已年报

已年报

已年报

已年报

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

大连慈善基金会

辽宁省公益基金会

大连市青少年发展基金会

辽宁爱之光防盲基金会

沈阳市教育基金会

辽宁省众德慈善基金会

葫芦岛市教育基金会

辽宁省青少年发展基金会

辽宁省教育基金会

大连民族大学教育发展基金会

大连市教育基金会

抚顺市公安民警救助基金会

锦州市公安民警救助基金会

辽宁省爱梦成真青年发展基金会

辽宁省大连海事大学教育发展基金会

辽宁省大连海洋大学教育发展基金会

辽宁省大连理工大学教育发展基金会

辽宁省东北财经大学教育基金会

辽宁省妇女儿童基金会

辽宁省国防教育基金会

辽宁省沈阳化工大学教育基金会

辽宁省沈阳理工大学教育基金会

辽宁省体育基金会

铁岭市教育基金会

辽宁省沈阳农业大学教育基金会

532100007915952653

53210000781648722H

532100007816068644

532100007948052997

532100007714249794

532100003189378484

53210000MJ28312455

53210000507410519J

5321000050740643XG

53210000MJ2831210J

53210000673761824U

532100006645989149

53210000686620684J

53210000MJ2831229F

53210000570906859B

53210000564639096L

532100006837433984

53210000577207997F

53210000774630620L

532100000517825755

53210000594823038W

53210000580738123G

53210000507405701G

532100006645688893

5321000059092590X6

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

辽宁省大连外国语大学教育发展基金会

辽宁省辽宁生态工程职业学院教育基
金会

辽宁省辽宁大学教育基金会

鞍山市教育基金会

丹东市公安民警救助基金会

大连市公安民警救助基金会

辽宁省辽宁工业大学教育基金会

沈阳市残疾人福利基金会

大连市残疾人福利基金会

辽宁省大连交通大学教育基金会

辽宁省辽宁工程技术大学教育基金会

辽宁省辽宁石油化工大学教育发展基
金会

大连市妇女儿童发展基金会

辽阳辽化教育奖励基金会

辽宁省周延慈善基金会

阜新市公安民警救助基金会

本溪市教育基金会

丹东市双灵慈善基金会

抚顺市雷锋基金会

辽宁省辽宁师范大学教育基金会

铁岭市公安民警救助基金会

朝阳市公安民警救助基金会

辽宁省见义勇为基金会

53210000MJ2831237A

532100000853374021

53210000590926427Y

53210000E478008914

532100006994174238

53210000055655936F

532100005525912321

53210000670476868X

532100005082581928

53210000587336776K

532100006926569236

53210000580729024D

53210000584151805J

53210000464600557C

53210000673753656G

532100000556694305

53210000567589266K

5321000059091985XT

5321000008533309XA

532100005760658277

53210000699437168A

532100005553603841

5321000050741005X8

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

沈阳市见义勇为基金会

辽阳市公安民警救助基金会

辽宁省昌图县教育基金会

辽宁省闽商公益基金会

葫芦岛市见义勇为基金会

鞍山市公安民警英烈救助基金会

鞍山市见义勇为基金会

沈阳市志愿服务基金会

辽宁省公安民警英烈救助基金会

辽宁省老龄事业发展基金会

大连市见义勇为基金会

辽宁省抚顺市爱心教育基金会

本溪市公安民警救助基金会

大连市永嘉防震减灾慈善基金会

辽宁省沈阳师范大学教育基金会

葫芦岛市公安民警救助基金会

营口市公安民警救助基金会

盘锦市公安民警英烈救助基金会

沈阳市公安英烈暨民警救助基金会

朝阳市教育基金会

辽宁省大连海事大学博联基金会

辽宁省光复眼病防治基金会

营口市鲅鱼圈区慈善基金会

辽宁光达优抚爱心基金会

53210000670498602P

5321000005567845XH

532100000919695100

53210000051778031U

5321000058731872XL

53210000068348214A

53210000076270488R

532100000919697562

532100005909488022

53210000507406309R

53210000508258272U

53210000507550378U

532100006994057057

53210000567562717U

53210000555365863C

53210000051767906C

5321000058730845XY

53210000055672525E

5321000068663463XF

532100000951824676

532100006704636107

53210000318970314L

53210000552589511Y

53210000692659593C

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

序号

1

2

3

社会组织名称

辽宁省向东莉恩公
益基金会

辽宁省沈阳建筑大
学教育基金会

辽宁省沈阳药科大
学教育基金会

统一社会信用代码

53210000MJ2831288J

53210000MJ283127XJ

53210000MJ2831261T

业务主管
单位

辽宁省
红十字会

辽宁省
教育厅

辽宁省
教育厅

法定
代表人

赵毅

王军

王延风

住所

辽宁省沈阳市和平区
南京北街65号408室

辽宁省沈阳市浑南区
浑南中路 25 号沈阳建
筑大学办公楼405室

辽宁省沈阳市沈河区
文化路103号

批准日期

2021年11月19日

2021年9月30日

2021年7月8日

序
号

1

社会组织名称

大连市洁华艺术
人才基金会

统一社会信用代码

532100007683174271

法定代表人

李维传

住所

大连市西岗区东北路 161
号艺术大厦5楼

业务主管单位

辽宁省文学艺术界联合会

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

社会组织名称

辽宁省沈阳理工大学教育基金会

辽宁省周延慈善基金会

辽宁省众德慈善基金会

辽宁省教育基金会

大连民族大学教育发展基金会

大连市永嘉防震减灾慈善基金会

丹东市双灵慈善基金会

辽宁省昌图县教育基金会

统一社会信用代码

53210000580738123G

53210000673753656G

532100003189378484

5321000050740643XG

53210000MJ2831210J

53210000567562717U

5321000059091985XT

532100000919695100

变更前

李成华

张恩德

朱飞虎

金竹花

王志永

李涯

臧克

王峰

变更后

李剑锋

张丽荣

高越

迟维意

郝强

王立娇

周福兴

赵丽艳

序号

1

社会组织名称

沈阳市见义勇为基金会

统一社会信用代码

53210000670498602P

变更前

辽宁省社会治安
综合治理委员会办公室

变更后

中共辽宁省委政法委员会

序号

1

2

社会组织名称

大连民族大学教育发展基金会

辽宁省昌图县教育基金会

统一社会信用代码

53210000MJ2831210J

532100000919695100

变更前

辽宁省大连市大连经济技术开发区辽河西路18综A楼217室

辽宁省铁岭市昌图县昌图镇南街40组423栋

变更后

辽宁省大连市大连经济技术开发区辽河西路 18号国际文化交流学
院楼104房间

辽宁省铁岭市昌图县昌图镇北街6组463栋06号

基金会2020年年度检查结果公告

序号

1

2

3

4

社会组织名称

辽宁省沈阳化工大学教育基金会

辽宁省体育基金会

辽宁省爱梦成真青年发展基金会

辽宁省同舟爱心助困基金会

统一社会信用代码

53210000594823038W

53210000507405701G

53210000MJ2831229F

53210000318980571L

业务主管单位

辽宁省教育厅

辽宁省体育局

共青团辽宁省委员会

辽宁省民族和宗教事务委员会

法定代表人

赵实

肖楠

林木西

朴成官

住所

辽宁省沈阳市铁西区经济技术开发区11号街沈阳化工大学校部A108室

辽宁省沈阳市和平区和平北大街166号

辽宁省沈阳市皇姑区长江街134A座408

辽宁省沈阳市和平区市府大路55号15A11室


