

## 辽宁省民政厅关于基金会2020年度检查结果公告

下列基金会按规定参加2020年度检查,根据《基金会管理条例》的有关规定,现将基金会2020年度检查结果公告如下。

### 基金会2020年度检查结果公告

序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码
1	已年报	大连慈善基金会	532100007915952653
2	已年报	辽宁省公益基金会	53210000781648722H
3	已年报	大连市青少年发展基金会	532100007816068644
4	已年报	辽宁爱之光防盲基金会	532100007948052997
5	已年报	沈阳市教育基金会	532100007714249794
6	已年报	辽宁省众德慈善基金会	532100003189378484
7	已年报	葫芦岛市教育基金会	53210000MJ28312455
8	已年报	辽宁省青少年发展基金会	53210000507410519J
9	已年报	辽宁省教育基金会	5321000050740643XG
10	合格	大连民族大学教育发展基金会	53210000MJ2831210J
11	合格	大连市教育基金会	53210000673761824U
12	合格	抚顺市公安民警救助基金会	532100006645989149
13	合格	锦州市公安民警救助基金会	53210000686620684J
14	合格	辽宁省爱梦成真青年发展基金会	53210000MJ2831229F
15	合格	辽宁省大连海事大学教育发展基金会	53210000570906859B
16	合格	辽宁省大连海洋大学教育发展基金会	53210000564639096L
17	合格	辽宁省大连理工大学教育发展基金会	532100006837433984
18	合格	辽宁省东北财经大学教育基金会	53210000577207997F
19	合格	辽宁省妇女儿童基金会	53210000774630620L
20	合格	辽宁省国防教育基金会	532100000517825755
21	合格	辽宁省沈阳化工大学教育基金会	53210000594823038W
22	合格	辽宁省沈阳理工大学教育基金会	53210000580738123G
23	合格	辽宁省体育基金会	53210000507405701G
24	合格	铁岭市教育基金会	53210000664568893
25	合格	辽宁省沈阳农业大学教育基金会	5321000059092590X6

序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码
26	合格	辽宁省大连外国语大学教育发展基金会	53210000MJ2831237A
27	合格	辽宁省辽宁生态工程职业学院教育基金会	532100000853374021
28	合格	辽宁省辽宁大学教育基金会	53210000590926427Y
29	合格	鞍山市教育基金会	53210000E478008914
30	合格	丹东市公安民警救助基金会	532100006994174238
31	合格	大连市公安民警救助基金会	5321000055655936F
32	合格	辽宁省辽宁工业大学教育基金会	532100005525912321
33	合格	沈阳市残疾人福利基金会	53210000670476868X
34	合格	大连市残疾人福利基金会	532100005082581928
35	合格	辽宁省大连交通大学教育基金会	53210000587336776K
36	合格	辽宁省辽宁工程技术大学教育基金会	532100006926569236
37	合格	辽宁省辽宁石油化工大学教育发展基金会	53210000580729024D
38	合格	大连市妇女儿童发展基金会	53210000584151805J
39	合格	辽阳辽化教育奖励基金会	53210000464600557C
40	合格	辽宁省周延慈善基金会	53210000673753656G
41	合格	阜新市公安民警救助基金会	53210000556694305
42	合格	本溪市教育基金会	53210000567589266K
43	合格	丹东市双灵慈善基金会	5321000059091985XT
44	合格	抚顺市雷锋基金会	5321000008533309XA
45	合格	辽宁省辽宁师范大学教育基金会	532100005760658277
46	合格	铁岭市公安民警救助基金会	53210000699437168A
47	合格	朝阳市公安民警救助基金会	532100005553603841
48	合格	辽宁省见义勇为基金会	5321000050741005X8

序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码
49	合格	沈阳市见义勇为基金会	53210000670498602P
50	合格	辽阳市公安民警救助基金会	532100005567845XH
51	合格	辽宁省昌图县教育基金会	53210000919695100
52	合格	辽宁省闽商公益基金会	5321000051778031U
53	合格	葫芦岛市见义勇为基金会	5321000058731872XL
54	合格	鞍山市公安民警英烈救助基金会	5321000068348214A
55	合格	鞍山市见义勇为基金会	5321000076270488R
56	合格	沈阳市志愿服务基金会	53210000919697562
57	合格	辽宁省公安民警英烈救助基金会	532100005909488022
58	合格	辽宁省老龄事业发展基金会	53210000507406309R
59	合格	大连市见义勇为基金会	53210000508258272U
60	合格	辽宁省抚顺市爱心教育基金会	53210000507550378U
61	合格	本溪市公安民警救助基金会	532100006994057057
62	合格	大连市永嘉防震减灾慈善基金会	53210000567562717U
63	合格	辽宁省沈阳师范大学教育基金会	53210000553365863C
64	合格	葫芦岛市公安民警救助基金会	5321000051767906C
65	合格	营口市公安民警救助基金会	5321000058730845XY
66	合格	盘锦市公安民警英烈救助基金会	5321000055672525E
67	合格	沈阳市公安英烈暨民警救助基金会	5321000068663463XF
68	合格	朝阳市教育基金会	53210000951824676
69	基本合格	辽宁省大连海事大学博联基金会	532100006704636107
70	基本合格	辽宁省光复眼病防治基金会	53210000318970314L
71	基本合格	营口市鲅鱼圈区慈善基金会	53210000552589511Y
72	不合格	辽宁光达优抚爱心基金会	53210000692659593C

## 辽宁省民政厅关于2021年度基金会成立登记、变更登记、注销登记名单公告

根据《基金会管理条例》的有关规定,现将2021年成立登记、变更登记、注销登记的基金会名单向社会公告。

### 2021年基金会成立登记名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	业务主管单位	法定代表人	住所	批准日期
1	辽宁省向东莉恩公益基金会	53210000MJ2831288J	辽宁省红十字会	赵毅	辽宁省沈阳市和平区南京北街65号408室	2021年11月19日
2	辽宁省沈阳建筑大学教育基金会	53210000MJ283127XJ	辽宁省教育厅	王军	辽宁省沈阳市浑南区浑南中路25号沈阳建筑大学办公楼405室	2021年9月30日
3	辽宁省沈阳药科大学教育基金会	53210000MJ2831261T	辽宁省教育厅	王延风	辽宁省沈阳市沈河区文化路103号	2021年7月8日

### 2021年变更(法定代表人)登记的基金会名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	辽宁省沈阳理工大学教育基金会	53210000580738123G	李成华	李剑锋
2	辽宁省周延慈善基金会	53210000673753656G	张恩德	张丽荣
3	辽宁省众德慈善基金会	532100003189378484	朱飞虎	高越
4	辽宁省教育基金会	5321000050740643XG	金竹花	迟维意
5	大连民族大学教育发展基金会	53210000MJ2831210J	王志永	郝强
6	大连市永嘉防震减灾慈善基金会	53210000567562717U	李涯	王立娇
7	丹东市双灵慈善基金会	5321000059091985XT	臧克	周福兴
8	辽宁省昌图县教育基金会	53210000919695100	王峰	赵丽艳

### 2021年基金会注销登记名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	法定代表人	住所	业务主管单位
1	大连市洁华艺术人才基金会	532100007683174271	李维传	大连市西岗区东北路161号艺术大厦5楼	辽宁省文学艺术界联合会

### 2021年变更(业务主管单位)登记的基金会名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	沈阳市见义勇为基金会	53210000670498602P	辽宁省社会治安综合治理委员会办公室	中共辽宁省委政法委员会

### 2021年变更(住所)登记的基金会名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	大连民族大学教育发展基金会	53210000MJ2831210J	辽宁省大连市大连经济技术开发区辽河西路18综A楼217室	辽宁省大连市大连经济技术开发区辽河西路18号国际文化交流学院楼104房间
2	辽宁省昌图县教育基金会	53210000919695100	辽宁省铁岭市昌图县昌图镇南街40组423栋	辽宁省铁岭市昌图县昌图镇北街6组463栋06号

## 辽宁省民政厅关于2021年基金会慈善组织认定名单公告

根据《基金组织认定办法》(民政部令第58号)的有关规定,现将符合慈善组织认定条件的基金会名单向社会公告。

序号	社会组织名称</